プログラム

♪ 開会の挨拶     実行委員：杉本大空

♪ 審査員紹介

♪ 諸注意       実行委員：玉城帆波

♪ 校歌斉唱      指揮：古波蔵優斗   伴奏：宮里未希先生

♪ 演奏

課題曲 １学年「朝の風に」 ２学年「夏の日の贈りもの」 ３学年「越えてゆけ」

（１）１年Ｂ組 「マイバラード」

（２）１年Ａ組 「夢を追いかけて」

（３）２年Ｂ組 「ＹＥＬＬ」

（４）２年Ａ組 「手紙～拝啓 十五の君へ～」

（５）３年Ｂ組 「茜色の約束」

（６）３年Ａ組 「あなたへ～旅立ちに寄せるメッセージ」

♪ アトラクション（審査集計）

（１）職員合唱   「涙をこえて」

（２）吹奏楽部   「やってみよう」

（３）３学年合唱  「越えてゆけ」

（４）生徒会長挨拶  生徒会長：田場羽琉

♪ 審査講評

♪ 成績発表

♪ 賞状授与

♪ 学校長挨拶     校長：島袋賢雄

♪ 閉会の挨拶     実行委員：金城順成